
- 
= 
- 
= c_o - _ - 
- co 

__ 0) 

= co 
- 0) 

0) 
- O 

• Exekutorský ú řad P řerov 
• 	soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha • 750 02 P řerov, Komenského 38 

tel: 588 003 999 • tax: 588 003 990 

e-mail: urad@eujichacz  • internet: www.eujicha.cz  • ID datové schránky: 82csaxd 
Pro platby povinných (dlužníků ) » ČSOB » č .ú. 175 236 496/0300 » Var. symbol: 1706919 

zna čka oprávn ěného: 585932631/165692, ASPROV5-03337, SID 165692 Naše 
č .j.: 

203 Ex 17069/19-31 

USNESENÍ 

Soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, se sídlem Exekutorského ú řadu P řerov, Komenského 38, pov ěřený 
provedením exekuce na základ ě  pověření, které vydal Okresní soud v Klatovech dne 24.6.2019, č j. 27EXE442/2019-16, 

kterým byla na ř ízena exekuce podle pravomocných a vykonatelných rozhodnutí: rozsudek ze dne 29.1.2019, č j. 

6C344/2018-38 vydal Okresní soud v Klatovech k uspokojení pohledávky oprávn ěného: Bohemia Faktoring, a.s., 

Letenská 121/8, 11800 Praha Malá Strana, I ČO 27242617, zast. JUDr. Ing. Karel Golá ň , Ph. D., advokát, Letenská 121/8, 

11800 Praha Praha 1, I ČO 48826375, proti povinnému: _I 	 ' 
v částce 96 144,00 K č  s p ř íslušenstvím, jakož i náklad ů  exekuce, jejichž výše se ur čuje zvláštním rozhodnutím, vydává 

tuto 

Dražební vyhlášku 

o provedení elektronické dražby nemovité v ěci 

Dražební jednání se koná prost řednictvím elektronického systému dražeb na adrese: 

www.okdrazby.cz  

Sledování elektronické dražby je ve řejn ě  p ř ístupné. 

Zahájení elektronické dražby: dne 18.12.2019 v 13:00 hod (od tohoto okamžiku mohou dražitelé č init podání). 

Ukon čení elektronické dražby: nejd ř íve dne 18.12.2019 v 14:00 hod. Dražba se však koná, dokud dražitelé č iní podání 

(§ 336i odst. 4 zákona č . 99/1963 Sb., ob čanský soudní řád, v platném zn ění (dále jen „o.s. ř i')) - bude-li v posledních 

pě ti minutách p řed stanoveným okamžikem ukon čení dražby u č in ěno podání, má se za to, že dražitelé stále č iní 

podání a okamžik ukon čení dražby se posouvá o p ě t minut od okamžiku u č in ění podání. Budou-li poté č in ěna další 

podání, postup dle p ředcházející v ě ty se opakuje. Uplyne-li od posledního u č in ěného podání p ě t minut, aniž by bylo 

u č in ěno další podání má se za to, že dražitelé již ne č iní podání a dražba kon č í ( § 336 odst. 2 písm. c) o.s. ř .). 

P ředm ě tem dražby je následující spoluvlastnický podíl povinného na nemovitostech a jejich p ř íslušenství: 

LV 169 

KÚ pro Plze ň ský kraj, KP Klatovy 

Okres: Klatovy 

Obec: Nalžovské Hory 

Kod kú.: 701521 Nalžovské Hory 

Podíl: 1/2 
Pozemky: 

Parcela 	 výmě ra m2 	 Druh pozemku 

209/1 	 2202 	 zahrada 

209/2 	 1693 	 zahrada 

P ř íslušenství nemovité v ěci, kterého se exekuce týká: 

- oplocení - d řevěné latě  na ocelových sloupcích a betonové podezdívce 

- oplocení - drát ěné pletivo na ocelových sloupcích 

- vrata z ocelové konstrukce s výpiní z drát ěného pletiva 2x 

Po řadové č íslo dražebního jednání: 1. kolo 



IV. 

Výsledná cena draženého spoluvlastnického podílu na nemovitostech a jejich p ř íslušenství č iní částku 500.000,- K č . 

V. 
Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou t řetin výsledné ceny dražených nemovitostí a jejích p ř íslušenství, tedy na 
částku 333.333, - Kč . 

Vi. 
Výše jistoty se stanovuje na částku 100.000,- K č . Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni zaplatit jistotu na 
ú čet exekutora nebo v hotovosti do pokladny exekutora, nep řesahuje-li částku stanovenou jako nejvyšší možnou pro 
platbu v hotovosti podle zvláštního právního p ředpisu. Jistotu lze uhradit p řed dražbou v hotovosti v Exekutorském 
ú řadě  v P řerově , soudního exekutora JUDr. Lukáše Jíchy nebo na ú čet 244793959/0300 vedený u ČSOB, as., variabilní 
symbol 1101706919, jako specifický symbol použije zájemce rodné č íslo nebo iČo dražitele. K jistotě  zaplacené tímto 
zp ůsobem lze p ř ihlédnout jen tehdy, bude-li do zahájení dražby zjišt ěno, že došla na ú čet soudního exekutora. Do 
elektronické dražby budou p ř ipušt ění jen dražitelé, kte ř í zaplatí dražební jistotu. 

Vil. 
Vě cná b řemena, vým ěnky a nájemní, pachtovní č i p ředkupní práva, která prodejem nemovitosti v dražb ě  nezaniknou: 
nejsou 

Vlil. 
Vydražitel je oprávn ěn p řevzít vydražené nemovitosti s p ř íslušenstvím dnem následujícím po doplacení nejvyššího 
podání, nejd ř íve však po uplynutí lh ů ty k podávání návrh ů  na p ředražek. Byl-li však podán takový návrh, nemovitost s 
p ř íslušenstvím lze p řevzít dnem následujícím po dni, kdy bylo p ředražiteli doru čeno usnesení o p ředražku. Vydražitel 

se stává vlastníkem vydražené nemovitosti s p ř íslušenstvím, nabylo-li usnesení o p ř íklepu právní moci a zaplatil-li 

nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o p ř íklepu. P ředražitel se stává vlastníkem nemovitosti s p ř íslušenstvím, 

nabylo-li usnesení o p ředražku právní moci a p ředražek byl zaplacen, a to ke dni jeho vydání. 

IX. 

Exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nep ř ipouští dražbu (§ 267 o.s. ř .), aby je uplatnil u soudu a aby takové 

uplatn ění práva prokázal nejpozd ěji p řed zahájením dražebního jednání, a upozor ňuje, že jinak k jeho právu nebude 

p ř i provedení výkonu rozhodnutí p ř ihlíženo. 

X. 

Termín prokázání podání vylu čovací žaloby je stanoven na 7 dní p řed konáním dražebního jednání.. 

Xl. 

Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má k nemovitosti nájemní č i pachtovní právo, vým ěnek nebo věcné b řemeno 

nezapsané v katastru nemovitostí, které není uvedeno ve výroku Vil. této dražební vyhlášky, nejde-li o nájemce bytu, 

vým ěnká ře, je-li sou částí vým ěnku právo bydlení nebo oprávn ěného z věcného b řemene bydlení, aby takové právo 

soudnímu exekutorovi oznámil a doložil ho listinami, jinak takové právo zanikne p ř íklepem nebo v p ř ípad ě  

zem ě d ě lského pachtu koncem pachtovního roku. 

XII. 

Soudní exekutor upozor ňuje oprávn ěného, ty, kdo do ř ízení p ř istoupili jako další oprávn ění, a další v ěř itele povinného, 

že se mohou domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajišt ěných zástavním právem, 

než pro které byl na ř ízen výkon rozhodnutí, jestliže je p ř ihlásí nejpozd ěji do zahájení dražebního jednání a p ř ihláška 

bude obsahovat náležitosti podle § 336f odst. 2 a 3 OS Ř . K p ř ihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího 

p ř íslušenství nebude uvedena, se nep ř ihlíží (§ 336f o.s. ř .). 

XIII. 

Soudní exekutor upozor ňuje oprávn ěného, ty, kdo do ř ízení p ř istoupili jako další oprávn ění, a další v ěř itele a 

povinného, že mohou pop ř ít p ř ihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše, za řazení do skupiny a po řadí, a to 

nejpozd ěji do 15 dn ů  ode dne zve řejn ění oznámení podle § 336p odst. 1 OS Ř , nebo v téže lh ů tě  žádat, aby k rozvržení 

rozd ě lované podstaty bylo na ř ízeno jednání. K námitkám a žádosti o jednání u č in ěným pozd ěji se nep ř ihlíží. 

XIV. 

Soudní exekutor upozor ň uje dražitele, že se nep ř ipouští, aby nejvyšší podání bylo doplaceno úv ě rem se z ř ízením 

zástavního práva na vydražené nemovitosti. 



Xv. 
Soudní exekutor upozorň uje osoby, které mají k nemovité Věci p ředkupní právo nebo výhradu zp ě tné koup ě , že ho 
mohou uplatnit jen v dražb ě  jako dražitelé a že ud ě lením p ř íklepu p ředkupní právo nebo výhrada zp ě tné koup ě  
zanikají, nejde-li o p ředkupní právo stavebníka k pozemku nebo vlastníka pozemku k právu stavby, p ředkupní právo 
vlastníka stavby k pozemku a vlastníka pozemku ke stavb ě  nebo zákonné p ředkupní právo, která ud ě lením p ř íklepu 
nezanikají. 

P ředkupní právo nebo výhrada zp ě tné koup ě  musí být prokázány nejpozd ě ji p řed zahájením dražby. 

XVI. 
Zp ůsob elektronické dražby (§ 336o odst. 2 písm. b) o.s. ř .): 

I. Dražby se m ů že zú častnit jen registrovaný ov ěřený uživatel portálu www.okdrazby.cz  

Totožnost dražitel ů  a dalších ú častník ů  dražby lze ověř it jen p ř ihláškou k ú časti na dražb ě  (registra ční 
formulá ř  systému www.okdražby.cz ) podepsanou 

a) p řed soudním exekutorem nebo jeho zam ěstnancem v sídle exekutorského ú řadu po prokázání 
totožnosti platným dokladem totožnosti 

b) ú ředn ě  ověřeným podpisem 

c) zaru čeným elektronickým podpisem dražitele nebo ú častníka dražby. Prosté zaslání datovou schránkou 

bez elektronického podpisu na p ř ihlášce ú častníka není dosta čující. 

2. Povinný se nesmí ú častnit dražby jako dražitel. Povinný se po p ředchozí registraci m ůže jako ov ěřený 

uživatel portálu www.okdrazby.cz  ú častnit dražby v postavení povinného a p ř ísluší mu právo podat námitky 

proti ud ě lení p ř íklepu. 

3. Dražiteli nebo povinnému, který nespl ň uje technické podmínky pro registraci a následnou dražbu, exekutor 

umožní na p ředchozí písemné vyžádání v sídle ú řadu p ř ístup k technickému vybavení. 

4. Na portálu www.okdrazby.cz  v sekci p ř ipravované dražby si ov ěřený uživatel zvolí nemovitost, kterou chce 

dražit. Do dražby se ov ěřený uživatel portálu musí p ř ihlásit jako dražitel lešt ě  p řed zahájením dražby. 

5. Z administrativních d ů vod ů  doporu čujeme p ř ihlášení k dražb ě  již sou časn ě  s odesláním dražební jistoty. Již 

V tento okamžik musí dražitel zvolit, zda bude dražit jako prostý dražitel nebo dražitel s p ředkupním 

právem, aby bylo možné jeho p ředkupní právo p řed dražbou ov ěř it a povolit. Postup pro p ř ihlášení je 

patrný z dražebního manuálu v sekci „Jak dražit" na portálu www.okdrazby.cz . Po zahájení dražby není 

možné p ř istoupení dalších dražitel ů , kte ř í se do zahájení dražby nep ř ihlásili! 

6. Po p ř ipsání dražební jistoty na bankovní ú čet exekutora a spin ění podmínek ú časti na dražb ě  dle dražební 

vyhlášky je dražitel oprávn ěn v dražbě  p ř ihazovat. 

7. V termínu po řádání samotné dražby již p ř ihlášený dražitel u konkrétní dražby pod svým uživatelským 

jménem a heslem m ů že od okamžiku zahájení dražby p ř ihazovat. 

8. U č inilo-li sou časn ě  více dražitel ů  stejné nejvyšší podání, ud ě lí soud p ř íklep nejprve tomu dražiteli, kterému 

svě d č í p ředkupní právo nebo výhrada zp ě tné koupě . Dorovnávat na podání jiných dražitel ů  smí jen osoba 

5 p ředkupním právem nebo v jejíž prosp ěch byla z ř ízena výhrada zp ě tné koup ě . Není-li p ř íklep takto 

ud ě len, ud ě lí jej dražiteli, který podání u č inil jako první. Ustanovení § 336j odst. 1 v ě ty druhé se nepoužije. 

9. Zp ů sob určení vydražitele v p ř ípad ě  podle § 336j odst. 1 v ě ta druhá o.s. ř .: P ř i shod ě  podání bude vydražitel 

určen losem. Los mezi osobami s p ředkupním právem, které u č inily shodné podání se č iní elektronickým 

losem z č ísel 1 až 99 na základ ě  kliknutí uživatele ihned po ukon čení elektronické dražby nejdéle ve lh ů tě  5 

minut. Dražiteli s vyšším vylosovaným č íslem bude ud ě len p ř íklep. 

10. P ř íhozy se č iní tak, že do p ř íslušného okénka dražitel vypíše částku p ř íhozu (musí být stejná č i vyšší než 

stanovený minimální p ř íhoz ur čený dražebníkem, jinak se podání s částkou menší než minimální p ř íhoz 

nezobrazí a má se za to, že nebylo u č in ěno), klikem na tla č ítko p ř ihodit je podání u č in ěno a zobrazí se jako 

nejvyšší podání spolu uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným p řesným časem 

p ř íhozu. 

11. P ř íklep lze ud ě lit tomu, kdo u č inil nejvyšší podání a u n ěhož jsou spin ěny další podmínky stanovené 

zákonem( §336j odst. 1 v ě ta první o.s. ř .) 

12. Po skon čení dražby oznámí exekutor prost řednictvím systému elektronických dražeb osobu, která u č inila 

nejvyšší podání v dražb ě  a výši nejvyššího podání. 

13. Dražitel ů m, kterým nebyl ud ě len p ř íklep se vrátí zaplacená jistota po skon čení dražby. 



14. Usnesení o p ř íklepu se v elektronické podob ě  zve řejní prost řednictvím systému elektronických dražeb a 

doru č í se osobám dle § 336k ob čanského soudního řádu (§ 336o odst. 2 písm. e) o.s. ř .) 

15. Termín, do kterého vydražitel musí sd ě lit, zda bude nejvyšší podání platit úv ě rem se z ř ízením zástavního 

práva k vydražené nemovitosti: doplacení úv ě rem se z ř ízením zástavního práva (§ 3361 odst. 4 o.s. ř .) v této 

dražbě  se nep ř ipouští. 

P o u Č  e n í: 	Proti tomuto usnesení není odvolání p ř ípustné. 

V P řerově  dne 15.10.2019 

Mgr. Radovan Bajgar, exekutorský kandidát 

pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem 

Dražební vyhláška se doru čuje: 	lx oprávn ě ný 

lx povinný 

lx manžel povinného 

lx osoby s p ředkupním právem, věcným právem, nájemním právem 

ix osoby, které p ř ihlásily vymahatelné pohledávky 

lx osoby, které p ř ihlásily pohledávky zajišt ěné zástavním právem 

lx finan ční ú řad 

ix obecní ú řad 

lx orgán OSSZ 

lx zdravotní pojiš ťovna 

lx katastrální ú řad 

lx obecní ú řad obce s rozší řenou p ů sobností, vjehož obvodu je nemovitost (vyv ě sit na 

ú řední desku) 

1x vyvěšení na ú řední desce 


